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Grupo de Trabalho “PESSOAS MIGRANTES e REFUGIADAS”

ENTIDADES | PARCEIROS

Gabinete de Igualdade e Inclusdo | CMC
ACT

ADAV - Associac¢do de Apoio a Vida

Fundagao Assisténcia, Desenvolvimento e Formacgao Profissional — ADFP

AIMA

Associagao Inclusdo Contacto

AKTO

AMI- Porta Amiga Assisténcia Médica Internacional

Associagdo Existéncias

Caritas Diocesanas de Coimbra

Centro de Acolhimento Jodo Paulo Il

Centro Distrital de Coimbra —ISS, IP

Centro Local de Apoio ao Imigrante de Coimbra
Cruz Vermelha Portuguesa — Delegacdo de Coimbra
Equipa Micaela

Faculdade de Direito — Centro de Direitos Humanos

Faculdade de Psicologia e Ciéncias da Educag¢ao Universidade de Coimbra

IEFP

Obra de Promogao Social do Distrito de Coimbra (CLDS 5G)
CASA | Centro de Apoio Social (CLDS 5G)

Observatdrio da Cidadania e Intervengao Social

Policia de Seguranga Pubica — Comando de Policia

Saude em Portugués

UF Coimbra

ULS Coimbra

CONTACTOS
EMAIL

gii@cm-coimbra.pt

cl.mondego@act.gov.pt

adavcoimbra@gmail.com

casadignidade@adfp.pt

geral@aima.gov.pt

associacaoinclusaocontacto@gmail.com

geral@akto.pt

pa.coimbra@ami.org.pt

a.existencias@gmail.com

caritas@caritascoimbra.pt

geral@cajp2cbr.pt

coimbra@seg-social.pt

claimcoimbra@gmail.com

dcoimbra@cruzvermelha.org.pt

equipa@fmsacramento.pt

direccao@fd.uc.pt

dir@fpce.uc.pt

se.coimbra@iefp.pt

clds5g.coimbra@opsdc.pt

clds5g-movimentacoes@casa-
apoioaosemabrigo.org

ocis.fpceuc@gmail.com

cpcoimbra@psp.pt

info@saudeportugues.org

social.ufcoimbra@gmail.com

gcidadao.smbispo@ulscoimbra.min-saude.pt




